
PROTOKÓŁ NR 96/2024  

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 22 marca 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski.  

Posiedzenie odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszew.  

O godz. 9.50 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz osoby zaproszone i 

otworzył posiedzenie komisji.  

Przewodniczący komisji poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez 

przyciśnięcie przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia 

zamieszczony został w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w 

tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i 

wysokości kaucji zabezpieczającej w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania:  

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji zabezpieczającej w 

ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN 

Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska podziękowała, za zwołanie posiedzenia oraz 

omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że zmiany dotyczą zapisów definicji dziecka, 

nowe brzmienie: „dziecko - należy przez to rozumieć osobę do ukończenia 18 roku życia 



pozostającą pod władzą rodzicielską bądź pod opieką prawną Wnioskodawcy i stale z nim 

zamieszkującą”.  

A także  zmiana dotyczy § 2 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: „Dokumenty, o których 

mowa w art. 7a ust. 5 ustawy o finansowym wsparciu składa się pod rygorem 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Składający dokumenty jest 

obowiązany do zawarcia w nich klauzuli o następującej treści: "Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje 

pouczenie o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.” 

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska poprosiła również o korektę zapisów 

numeracji rozdziałów 3 i 4, zamiast cyfr rzymskich otrzymają one zapis cyfr arabskich.  

Głosowanie w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 

lokali mieszkalnych, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych 

kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji zabezpieczającej w ramach inwestycji 

realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki głosowania:  

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia. 

O godz. 9.59 Przewodniczący komisji podziękował za obecność i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:  

Anna Ziółkowska 

Przewodniczący Komisji 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

Rafał Donarski 

 


